
Uchwała Nr XVI/188/12 

Rady Gminy Wręczyca Wielka 

 

z dnia 18 czerwca 2012 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego  

Gminnego Ośrodka Kultury we Wręczycy Wielkiej za rok 2011 

 

 
 

     Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn.zm.) oraz art. 27 ustawy              

z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst 

jednolity Dz. U. z 2012 r. poz.406) w związku z art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września                   

1994 r. o rachunkowości (tekst jednolity Dz. U. z 2009 r. Nr 152 poz. 1223 z późn.zm.)  

 

Rada Gminy Wręczyca Wielka 

uchwala: 

 

§ 1 
 

Zatwierdza się sprawozdanie finansowe za 2011 rok stanowiące załącznik do niniejszej 

uchwały, wykazujące stratę netto w wysokości 3.827,05 zł, słownie: trzy tysiące osiemset 

dwadzieścia siedem złotych 05/100. 
 

§ 2 
 

Sprawozdanie finansowe składa się: 

-  z bilansu zamykającego się sumami bilansowymi w kwocie 100.969,54 zł, słownie: sto   

tysięcy dziewięćset sześćdziesiąt dziewięć złotych 54/100; 

-   rachunku strat i zysków za okres od 01.01.2011 r. do 31.12 2011 r.; 

-   informacji dodatkowej z wykonania budżetu Gminnego Ośrodka Kultury w roku 2011; 

-   zestawienia zmian w funduszu jednostki.  

 

§ 3 

 

Powstałą stratę pokryje się z dochodów w roku 2012. 
 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Gminnego Ośrodka Kultury. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                             Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                                         /Marek Prubant/ 




















	tif calosz.pdf
	Radiance
	Radiance000
	Radiance001


